
Sede Municipale: Piazza Vittorio Emanuele II, n.1 – 20066 Melzo (MI)  
Fax:  02.95738621 – Telefono 02.95120.1 

 
 

COMUNE  DI  MELZO  
Provincia di Milano 

Settore SP 
PROVVEDIMENTO ORGANIZZATIVO n.  4/SP  del  04.04.2017 

Protocollo n. 11363 del 04.04.2017 – Cl. 1/9/0 fascicolo 13 
_____________________________________________________________________________ 

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA  – SPRAR – PROROGA TERMINI PER 
PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 

 
 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
 
 
 RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri  di Giunta 
Comunale n.13 del 23/02/2017 avente per oggetto: “Sistema di protezione per richiedenti asilo e 
rifugiati SPRAR Avviso pubblico per disponibilità alloggi – Approvazione”; 
 
 CONSIDERATA l’opportunità di prorogare i tempi di apertura del bando di manifestazione 
d’interesse per ulteriori 30 giorni; 
 
 Visti: 
• gli articoli 89 comma 6, 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000; 
• lo Statuto Comunale; 
• il Regolamento degli Uffici e Servizi, 
 
  

D I S P O N E 
 

1. PROROGARE l’apertura dell’Avviso pubblico di cui alla delibera in premessa di ulteriori 
30 giorni e quindi fino al 3 maggio p.v. compreso. 
 

2. DARE la massima informazione con tutti i mezzi a disposizione (sito comunale, 
newsletter, organismi di stampa, consulta delle associazioni a carattere sociale, 
amministratori condominiali e ogni altro soggetto della società civile e religiosa 
potenzialmente interessato alla procedura). 

 
  
 
 

    Lorena Trabattoni   
RESP. SETT. SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede 
dell'Amministrazione Comunale di Melzo. 


